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1. GİRİŞ 

           Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE ekibi; ilimiz eğitiminde 

başarıyı artırmak için, stratejik yöntem ve planlama, iç kontrol sistemi, idareyi 

geliştirme, hizmetlerin niteliğini artırma ve proje geliştirme faaliyetlerini, 2’si 

Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibinde (ASKE) 1’i Proje 

Ekibinde (PEK) olmak üzere toplam 3 kişilik öğretmen kadrosu ile 

yürütmektedir. 

          AR-GE bültenimizin bu sayısında 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı 

içerisinde birimimiz sorumluluğunda gerçekleşen çalışmalarla ilgili kısa 

bilgiler verilmiştir. 

2. BÜLTEN DÖNEMİ İYİ ÖRNEKLER 

Nevşehir’ de Eğitime Katkı Sağlayan Hayırseverlerimize Plaket Takdim 

Programı  

  Nevşehir’in eğitimine katkı sağlayan hayırseverlerimize yönelik, İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü organizesinde, Ürgüp Belediyesi’nin ev sahipliğinde 

Ürgüp Perissia Otel’de düzenlenen programda il protokolü hayırseverlerle 

buluştu. 

Nevşehir Valisi Sayın Mehmet CEYLAN, Nevşehir Milletvekillerimiz Sayın 

Mustafa AÇIKGÖZ, Sayın Murat GÖKTÜRK, Sayın Ebubekir 

GİZLİGİDER, Vali Yardımcısı Sayın Ahmet SOLEY, Ürgüp Belediye 

Başkanı Sayın Fahri Yıldız, Nevşehir’in eğitimine katkı sağlayan 

hayırseverlerle, onların aileleri ve basın mensuplarının katıldığı program 

Nevşehir’in Hayırseverleri adlı sunu eşliğinde akşam yemeği ile başladı. 

Protokol konuşmalarının ardından “Nevşehir’in Hayırseverleri” adlı kitap ve CD ile hayırseverler adına 

yaptırılan plaket takdim töreni gerçekleştirildi. Programa katılan hayırseverlere kitap ve plaketleri,  takdim 

edildi. Hayırseverlerle çektirilen toplu fotoğrafın ardından, program iyi dileklerle son buldu. 

BU SAYIMIZDA; 

 Nevşehir İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

Ar-GE birimi 

hakkında genel 

bilgileri; 

 Birim 

sorumluluğunda 

gerçekleştirilen 

stratejik planlama 

çalışmaları, yerel 

ve AB projeleri, 

TÜBİTAK projeleri, 

seminer ve 

Konferans 

çalışmaları 

hakkında genel 

bilgileri; 

 Birim 

çalışanlarının 

iletişim bilgilerini;                

Bulabilirsiniz. 

 

 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

AR-GE Bülteni 

2016 Temmuz / Sayı 6 

YENİ BİR BAŞARI 

Önemli bir olay veya 

vurgulamak istediğiniz bir 

şirket başarısı ile ilgili kısa bir 

metin için bir kenar çubuğu 

kullanabilirsiniz. 

Bu, yaklaşan olaylar gibi her 

konuda cesurca vurgulamak 

istediğiniz bir görev 

bildiriminiz veya diğer içeriği 

sergilemeniz için de yerdir 

mükemmel bir. 

 

 

 

http://nevsehir.meb.gov.tr/www/nevsehirin-egitimine-katki-saglayan-hayirseverlerimize-plaket-takdim-programi/icerik/2120
http://nevsehir.meb.gov.tr/www/nevsehirin-egitimine-katki-saglayan-hayirseverlerimize-plaket-takdim-programi/icerik/2120
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3. STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

             2013/26 No’lu genelge ile başlayan 2015-2019 stratejik planlama çalışmaları devam etmektedir.  

4. YEREL VE AB PROJELERİ  

A. Yerel Projeler 

     

Etkileşimli Teknoloji Yoluyla Fiziksel Aktivitenin Yaygınlaştırılarak Bütünsel Gelişimin Sağlanması 

 

Etkileşimli Teknoloji Yoluyla Fiziksel Aktivitenin Yaygınlaştırılarak Bütünsel Gelişimin Sağlanması  

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Eğitim Fakültesi ile imzalanan işbirliği protokolü çerçevesinde 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ve Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığında gerçekleştirilen 

“Etkileşimli Teknoloji Yoluyla Fiziksel Aktivitenin Yaygınlaştırılarak Bütünsel Gelişimin Sağlanması” 

konulu proje Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi 

Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Fatma SAÇLI UZUNÖZ tarafından yürütülmektedir. Nevşehir ilinde 

2014-2015 eğitim öğretim yılında 20 Temmuz İlkokulu ve Derinkuyu Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu ile 

uygulamaya geçirilen Etkileşimli Teknoloji Yoluyla Fiziksel Aktivitenin Yaygınlaştırılmıştır.  21.Yüzyıl 

Becerilerinin Kazandırılması konulu proje ile uluslararası boyutta Litvanya, Sırbistan, Polonya, Güney 

Afrika, Romanya, Türkiye ve Hırvatistan’da ilk ve ortaokul düzeyinde toplam 2863 (1404 erkek, 1459 kız) 

çocuğa ulaşılmıştır.  Dört ay boyunca hafta içi her gün, günde bir kez, 3-5 dakikalık on line “beyin molası” 

egzersizleriyle yapılan eğitim sonucunda çocukların fiziksel aktiviteye yönelik tutumları, inançları, öz-

yeterlikleri, öz-güvenleri ve motivasyonların da anlamlı düzeyde gelişim olduğu, derse olan ilginin ve 

katılımın arttığı, devamsızlık sorununun en az düzeye indiği ve akademik başarıda artış olduğu ortaya 

konulmuştur.  

Nevşehir’de 2015-2016 eğitim öğretim döneminde merkez ve ilçeler dahil olmak üzere 83 (47 ilkokul, 36 

ortaokul) okulda yürütülen çalışmaya toplam 289 öğretmen, 289 müdür, 344 sınıf ve 6931 öğrenci (4140 

ilkokul, 2791 ortaokul) katılmıştır. Araştırma bulgularına göre, uygulamanın en etkili ve verimli şekilde 3-4. 

ve 5-6. sınıflarda yürütüldüğü belirtilmiştir. Yapılan “beyin molası” uygulamaları sayesinde; kan 

dolaşımındaki artışa bağlı dikkat toplama, hareketlilik, canlılık, öğrenmeye açık hale gelme, eğlenerek 

öğrenme, rahatlama, dersteki sıkılganlıktan kurtulma, derse istekli olma ve aktif olarak katılma, devamsızlık 

http://nevsehir.meb.gov.tr/www/etkilesimli-teknoloji-yoluyla-fiziksel-aktivitenin-yayginlastirilarak-butunsel-gelisimin-saglanmasi/icerik/2161
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yapmama gibi olumlu etkilerin ortaya çıktığı ifade edilmiştir. Bununla birlikte, yapılan “beyin molası” 

uygulamaları sonucunda, özellikle de çocukların akademik başarı düzeylerinin olumlu yönde etkilendiği 

görülmüştür. Beden kitle indekslerinin kontrol altında tutulduğu, iletişim, işbirliği, problem çözme, eleştirel 

düşünme, yaratıcılık gibi 21. yüzyıl becerilerinin kazanıldığı, çocuklarda hareket kültürünün geliştirildiği, 

fiziksel, sosyal, duygusal gelişimin yanı sıra özellikle bilişsel gelişimin teşvik edildiği ortaya konulmuştur.  

Projenin bundan sonraki aşamasında ise, öğretmenlerle yapılacak çalıştayların ardından, kültürel 

unsurlarımızı yansıtan fiziksel aktivite içerikli “beyin molası” videoları geliştirilecek ve eğitim sürecinde 

uygulamaya dâhil edilecektir. Bu yolla, bir yandan obezite ile mücadele ederken, diğer yandan çocuklarda 

kültürel unsurlarımıza ilişkin farkındalık yaratılarak çok yönlü gelişim sağlanması öngörülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İLİMİZDE EBA (EĞİTİM BİLİŞİM AĞI) TOPLANTISI YAPILDI 

 

İlimizde görev yapan tüm idarecilere ve tüm öğretmenlere EBA (Eğitim Bilişim Ağı) toplantısı yapılmıştır. 

Milli Eğitim Bakanlığımızın YEĞİTEK Genel Müdürlüğünde görev yapan EBA içerik geliştirme uzmanları 

tarafında verilen bu eğitim ilçelerde dâhil olmak üzere tüm ilimizde üç gün boyunca aralıksız devam 

etmiştir. Bu eğitimlerle yaklaşık 3100 kişiye ulaşılmıştır. 

EBA; Etkileşimli Sınıf Yönetimi ile birlikte başta öğretmen ve öğrenciler olmak üzere eğitimin bütün 

paydaşları için tasarlanan, ders programlarının yanında öğrencide güven ve sorumluluk duygusu geliştirmeye, 

yeni ilgi alanları oluşturmaya ve beceriler kazandırmaya yönelik bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

etkinlikleri içerir. 
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Ölçme Ve Değerlendirme Eğitimi 

İlimizde Sayısal alanlarda görevli öğretmenlerimize yönelik ´Ölçme ve Değerlendirme Eğitimi’ kapsamında 

öğrenim programındaki kazanımlar dikkate alınarak bilişsel, duygusal ve psikomotor alanlarda soru 

hazırlama ve soru sorma becerilerine ilişkin, Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü’nde 

7-11 Mart tarihleri arasında 25 sayısal alan öğretmenimize Milli Eğitim Bakanlığı´ndan Dr. Nurcan 

Ateşok  Deveci´nin katılımlarıyla Ölçme ve Değerlendirme Uygulamaları Kursu” düzenlendi. 

 

 

 NOGDO AB Projesi Yarışması 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz, Kapadokya Meslek Yüksek Okulu, Nevşehir İl Halk Sağlığı 

Müdürlüğü, Almanya Duisburger Werkkiste ve İngiltere Buckinghamshire New University ortaklığıyla 

yürütülen No GDO (Nutrution of Good Disharmful and Organic) isimli  Erasmus + Projesi kapsamında 

düzenlenen resim ve afiş yarışmalarında dereceye giren öğrencilerin  ödül töreni Kapadokya Meslek Yüksek 

Okulunda gerçekleştirildi. Ödül alan öğrencilerimiz ve danışman öğretmenlerini kutlar, başarılarının 

devamını dileriz. 

 

 

 

 

 

 

MATHMATICS AND SCIENCE FOR LİFE(MASCIL)ÇALIŞTAYI NEVŞEHİRDE YAPILDI 

 

“Mathmatics and Science for Life”  ´´Yaşam için Fen ve Matematik ´´adlı projenin Kapadokya çalıştayı 

Nevşehir Hüseyin Avni İncekara Fen Lisesi’nde yapıldı. 

Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı tarafından desteklenen Yaşam için Fen ve Matematik  “Mathmatics and 

Science for Life ( MASCIL)" çalıştayı Nevşehir’de gerçekleştirildi.13 Avrupa ülkesinden 18 ortak 

işbirliğiyle yürütülen bu projenin amacı, sorgulamaya-araştırmaya dayalı bilim öğretiminin (IBST) 

ilköğretim ve ortaöğretim okullarında, yaygın olarak kullanımını teşvik etmektir.  

Nevşehir Hüseyin Avni İncekara Fen Lisesi’nde düzenlenen çalıştaya, Hacettepe Üniversitesi 

akademisyenlerinden Prof. Dr. Ahmet İlhan Şen, Doç. Dr. Gültekin Çakmakçı,  Nevşehir Milli Eğitim 

Müdürü Osman Şimşek, Şube Müdürü Ramazan Bıyıklıoğlu ile öğretmenler katıldı. Proje kapsamında 

düzenlenen çalıştaya Nevşehir Merkez ilçe okullarında görevli Fen Bilgisi, Fen ve Teknoloji, Fizik, Kimya 

branşlarından öğretmenler katıldı. Bu amaçla ilimiz genelinde 50 öğretmenimize sorgulamaya dayalı bilim 

eğitimi verildi. 
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NEVŞEHİR MOR SERTİFİKA PROGRAMI  

 

Birleşmiş Milletler Kadınların İnsan Haklarının Geliştirilmesi Ortak Programı çerçevesinde Milli 

Eğitim  Bakanlığı ve Sabancı Üniversitesi arasında yapılan protokol gereği Mor Sertifika Programı 

yürütülmektedir. Sertifika Programı İstanbul, İzmir, Kars, Nevşehir, Şanlıurfa, Trabzon ve Van’daki lise 

öğretmenlerinin eleştirel toplumsal cinsiyet bakış açısını geliştirmeye yönelik  bir eğitim programıdır. Mor 

Sertifika Programı’nın nihai amacı; lise öğretmenleri ve öğrencileri arasında toplumsal cinsiyet farkındalığı 

kültürü oluşturarak, özelde lise eğitiminde ve genelde toplumda var olan toplumsal cinsiyet eşitsizliği ile 

mücadele etmektir. 

Bu kapsamda İlimizde görevli Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Kulübü Danışman Öğretmenleri ve Rehber 

Öğretmenlere yönelik olarak Nevşehir Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde Sabancı 

Üniversitesi Öğretim Üyeleri tarafından eğitim verilmiştir. 

 

 
 

 

 

“Eğitimde İyi Örnekler-Nevşehir 2016" Projesi  
 

Eğitim ve öğretim faaliyetleri kapsamında,  her derece ve türdeki resmî ve özel okul/kurumlarda, kurum 

içinde ve dışında hayat boyu öğrenmeyi sağlamak, yürütülen faaliyetler sonucunda ortaya çıkan öğrenmek-

öğretmek, değişmek-değiştirmek kavramları çerçevesinde iyi örnekleri paylaşmak, bu örneklerden haberdar 

olmak ve özgün çalışmaları belirleyerek ön plana çıkarıp model alınmasını amaçlayan “Eğitimde İyi 

Örnekler-Nevşehir 2016" Projesi kapsamında ilimiz genelinde toplam 48 proje adına başvuru yapılmıştır. 

Nevşehir’de İyi Örnekler 2016 projeleri kapsamında sunuma uygun bulunan 15 proje sorumlusu  İl Milli 

Eğitim Müdürlüğünce alanında uzman akademisyen, eğitimci ve seçkin kişilerden oluşturulan 

İl   Değerlendirici Kurulu huzurunda Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE ofisinde proje sunumlarını 

yapmışlardır.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  6 
 

 Öğrenme Şenliği  

Öğrenme şenliği 02.06.2016 Perşembe günü saat 11.00’de Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 

yapıldı. 

 Hayat Boyu Öğrenme alışkanlığı kazanımını destekleyen ve dünyanın çeşitli kentlerinde yıllardır başarı ile 

uygulanmakta olan öğrenme şenlikleri İlimizde Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde 

gerçekleştirildi. Sayın Milli Eğitim Müdürümüz Murat Demir´in açılışını yaptığı öğrenme şenlikleri alanına, 

Merkez İlçede bulunan  Anadolu Meslek Liselerimiz ve  Merkez Halk Eğitim Merkezi stantlar açarak 

yaptıkları çalışmaları ve yaptıkları ürünleri sergilediler. Stantları ziyarete gelen veli ve öğrencileri yaptıkları 

eğitim ve çıkardıkları ürünler konusunda bilgilendirdiler. 

 

 
 

 
 

5. TÜBİTAK PROJELERİ 

TÜBİTAK Projeleri 

Ortaöğretime devam etmekte olan öğrencileri temel ve sosyal bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik 

etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve bilimsel gelişmelerine katkıda bulunmak amacıyla TÜBİTAK-Bilim 

İnsanı Destekleme Daire Başkanlığınca Bilgisayar, Biyoloji, Değerler Eğitimi, Fizik, Kimya, Matematik, 

Coğrafya, Psikoloji, Sosyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, Teknoloji Tasarım ve Tarih dallarında bu yıl 47.’si 

düzenlenen Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması kapsamında bölge sergisi, 22-25 Mart 

2016 tarihleri arasında Kayseri İlinde gerçekleştirilmiştir. 

İlimizin 8 proje ile katılım sağladığı bölge sergisinde; 3 dalda bölge birinciliği ve 1 dalda bölge 

üçüncülüğü elde edilmiştir. 

 

TÜBİTAK Bilim Fuarları 

4006 Bilim Fuarları kapsamında 2015-2016 Eğitim Öğrenim yılında okullarımızda toplam 64 adet bilim 

Sergisi düzenlenmiştir. İl merkezimizin yanı sıra bütün ilçelerimizde bu faaliyet yaygınlaştırılmıştır. 
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5. E TWINNING PROJELERİ 

 

E TWİNNING TÜRKİYE VE LİTVANYA ÇİFT TARAFLI İRTİBAT SEMİNERİ 

 

E Twinning projeleri, Avrupa´da okul ortaklıklarının kurulması, bilişim teknolojilerinin eğitim öğretim 

faaliyetlerinde kullanılmasının yaygınlaştırılması, yenilikçi öğretim yöntem ve tekniklerinin Avrupa’da 

öğretmenler arası paylaşımının sağlanması, öğrenci ve öğretmenlerin bilişim teknolojilerini ve yabancı dili 

kullanma becerilerinin artırılması amacıyla yürütülmektedir.  

Bu kapsamda, Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğüne bağlı Türkiye 

Ulusal Destek Servisi koordinesinde Türkiye ve Litvanya Çift Taraflı İrtibat Semineri gerçekleştirildi. 

Açılışa Avanos Kaymakamı Mustafa Eldivan, Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Teknolojileri Geliştirme ve 

Projeler Daire Başkanı Mustafa Hakan Bücük, eTwinning Türkiye Koordinatörü Mehmet Fatih Döğer, İl 

Göç İdaresi Müdürü Ömer Taşçı, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Doğan Kürekli, Şube Müdürü Ramazan 

Bıyıklıoğlu, Litvanya eTwinning Koordinatörü Violeta Ciu ve okul müdürleri katıldı. 

Aksaray, Kayseri, Kırşehir, Konya, Niğde ve ilimiz katılımcıları ile birlikte Litvanya’dan gelen 

öğretmenlere eTwinning ve Uluslararası Eğitim, e Twinning Nedir, eTwinning Portalı ve Masa Üstü 

Kullanımı, eTwinning Live, Web 2.0 Araçları, İnternet Güvenliği, İyi Örnekler temel başlıkları altında 

uygulamalı eğitim verilmiştir.  

Açılışta Avanos Kaymakamı Mustafa Eldivan, eTwnining projesinin eğitim alanında yeni bir ufuk açtığına 

inandığını kaydetti. Eldivan, "eTwinning seminerine ev sahipliği yapmaktan memnuniyet duyuyoruz. 

Çalışmaların ülkeler arasındaki ilişkileri güçlendirerek eğitim gören gençlerimize katkı sunmasını 

diliyorum" dedi.  

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Teknolojileri Geliştirme ve Projeler Daire Başkanı Mustafa Hakan Bücük, 

“eTwinning faaliyeti öğretmenler için bir fırsattır. Çevrimiçi araçları kullanarak Avrupa’daki herhangi bir 

meslektaşıyla proje üretebilecekleri işbirliği yapabilecekleri yabancı dil ve Bilişim Teknolojilerini kullanma 

becerilerini geliştirebilecekleri bir platformdur.” dedi. 

Ayrıca, Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Halk Oyunları ekibi tarafından Nevşehir yöresi halk 

oyunları gösterileri yapıldı. Litvanyalı öğretmenler de karşılıklı olarak kendi kültürlerini; türkülerini, yöresel 

kıyafetlerini, oyunlarını ve yemeklerini bu seminerde tanıttılar.  

Seminer düzenlenen sertifika töreniyle son bulmuştur. 
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6. İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Adres: Hükümet Konağı. Giriş Kat / Nevşehir. 

Telefon: 0 (384) 2123517 

Faks: 0 (384) 2123517 

Elektronik posta adresi: memarge50@gmail.com 

 

Adı Soyadı Görevi Görevli olduğu 

ekip 

Telefon Elektronik posta adresi 

Ramazan 

Bıyıklıoğlu 
Şube Müdürü 

Strateji Geliştirme 

Birimi Şube Müdürü 

0 (384) 

2137934/140 
ramazan5007@hotmail.com 

Sevgi Yılmaz Öğretmen ASKE 0 (384) 2123517 sevgiktlr@hotmail.com 

Dr. Cennet 

Pamukcu 

Öğretmen Projeler Ekibi 0 (384) 2123517 cennet2011@gmail.com 

Niyazi YEDİER Öğretmen  ASKE 0 (384) 2123517 niyaziyedier@gmail.com 

 

 

 

 


